

Årsredovisning

för

NordicNova AB

559259-8113

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mubera Mahmutovic, Styrelseledamot

2024-02-29

Styrelsen för NordicNova AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer förpackningsfolie, tejp och stretchfoile till företag. PET flaksor och behållare i plast för dryck samt emballage erbjuds. Företaget kan erbjuda kundens tryck och design på folier och förpackningsmaterial. Export av dessa produkter.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	55 286	23 046	5 189
Resultat efter finansiella poster	2 436	2 045	51
Soliditet (%)	10	18	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	39 664	1 222 887	1 287 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 222 887	-1 222 887	0
Årets resultat			1 931 609	1 931 609
Belopp vid årets utgång	25 000	1 262 551	1 931 609	3 219 160

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 262 551
årets vinst	1 931 609
	3 194 160
disponeras så att i ny räkning överföres	3 194 160
	3 194 160

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01	2021-06-01
	1	-2023-05-31	-2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		55 285 831	23 046 149
Övriga rörelseintäkter		2 079 178	63 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 365 009	23 110 036
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 361 029	-20 066 496
Övriga externa kostnader		-809 499	-406 206
Personalkostnader	2	-1 364 492	-489 657
Övriga rörelsekostnader		-2 290 659	-285 063
Summa rörelsekostnader		-54 825 679	-21 247 422
Rörelseresultat		2 539 330	1 862 614
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179 043	211 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282 210	-28 974
Summa finansiella poster		-103 167	182 067
Resultat efter finansiella poster		2 436 163	2 044 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-500 000
Resultat före skatt		2 436 163	1 544 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		-504 554	-321 794
Årets resultat		1 931 609	1 222 887

Balansräkning

Not
1

2023-05-31

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

937 175

2 789 913

Summa varulager

937 175

2 789 913

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 364 227

4 190 860

Övriga fordringar

2 048

3 764

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 392 784

0

Summa kortfristiga fordringar

32 759 059

4 194 624

Kassa och bank

Kassa och bank

3 350 786

2 552 633

Summa kassa och bank

3 350 786

2 552 633

Summa omsättningstillgångar

37 047 020

9 537 170

SUMMA TILLGÅNGAR

37 047 020

9 537 170

Balansräkning

Not
1

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 262 551

39 664

Årets resultat

1 931 609

1 222 887

Summa fritt eget kapital

3 194 160

1 262 551

Summa eget kapital

3 219 160

1 287 551

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

500 000

Summa obeskattade reserver

500 000

500 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

378 260

Förskott från kunder

387 406

1 551 408

Leverantörsskulder

31 745 307

5 433 931

Skatteskulder

807 691

314 308

Övriga skulder

311 456

46 712

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

33 327 860

7 749 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 047 020

9 537 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	2	1

Kristianstad 2024-02-29

Mubera Mahmutovic
Mubera Mahmutovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
